
Afdelingsleder til Dronninglund Skole

Distrikt Øst i Brønderslev Kommune søger en udviklingsorienteret afdelingsleder, der i samarbejde
med ledelsen og personale på skolen, vil være med til at udbygge og styrke samarbejdet om den
mangfoldige folkeskole pr. 1. januar 2025.
Afdelingsleder til Dronninglund Skole
Har du lyst til at blive en del af et ledelsesteam hvor samarbejde og fælles retning er kerneord.
Hvor teori, viden og udvikling af praksis er omdrejningspunktet og hvor humor, højt humør er det
der samler os. Du vil indgå aktivt i skolens ledelsesteam og bidrage til den strategiske udvikling i
distriktet og på tværs af distrikterne og bygge videre på den udvikling, der allerede er i gang på
skolen. Det er ikke en forudsætning, at du har ledelseserfaring, Bare du har mod på og lyst til
ledelse både praktisk og teoretisk. Så kan du se dig selv i en spændende og udfordrende
lederstilling, hvor du skal sætte dig selv i spil sammen med andre, vil vi glæde os til at se din
ansøgning på Dronninglund Skole.
 
Arbejdsopgaver

Du vil, i samarbejde med den øvrige ledelse på skolen, forestå den daglige drift og ledelse●

Du vil få det primære ansvar for ledelsen af skolens 7. – 9. årgang og du får som leder

ansvaret for at arbejde videre på at skabe et fælles grundlag for overgangen fra mellemtrinnet

og frem til ungdomsuddannelserne 

●

Du tør gå nye veje for at finde de bedste lærings- og deltagelsesmuligheder for alle elever●

Du vil være en aktiv del i de strategiske, pædagogiske og administrative processer og

opgaver. Der vil være tilknyttet ledelsestid på fuld tid til stillingen, herunder både

personalemæssige og administrative ledelsesområder og opgaver

 

●

Vi søger en leder
Der inddrager og involverer medarbejderne i den fremtidige udvikling●

Der forestår den daglige pædagogiske og personalemæssige ledelse i samarbejde med

personalet

●

Der er fleksibel og kan se positiv på nye opgaver●

Der er synlig og har fokus på faglig ledelse●

Der skal medvirke til at implementere de nye rammer for folkeskolen med fokus på frihed og

fordybelse

●

Der ser et tæt teamsamarbejde i ledelsen som grundlaget for at lykkes med hele skolen

 

●

Vi forventer, at du
Kommunikerer åbent og ærligt på alle niveauer●

Vil indgå i et tæt samspil med hele personalet om at udvikle skolen ud fra fælles

forudsætninger

●

Er optaget af god personaleledelse, der fremmer den enkelte medarbejders professionalitet●

Er positiv og anerkendende●

Har humor og kan trives i fællesskab med elever og medarbejdere

 

●

Distrikt Øst
Dronninglund Skole er pr. 1. august 2024 en del af Distrikt øst. Distrikt Øst er beliggende i den
østlige del af Brønderslev Kommune og dækker fem undervisningssteder: Asaa Skole,
Dronninglund Skole, Flauenskjold Skole, Hjallerup Skole og Klokkerholm Skole. I distriktet er der
desuden et af kommunens to 10. klassecentre samt to afdelinger af kommunens specialtilbud. En
afdeling på Dronninglund skole og en på Klokkerholm Skole. Fælles for alle skoler er, at der er
fokus på at skabe deltagelsesmuligheder for alle elever og at ændre rammerne for vores
specialcentre således, at børnene fremover skal gå i skole tættere på hvor de bor. Pædagogisk er
der fokus på at inddrage skolens vejledere i den pædagogiske praksis samt et aktionslæringsforløb
for alle lærere og pædagoger om pædagogisk praksis. 
 
Dronninglund Skole
Dronninglund Skole er en to-tresporet skole med ca 650 elever i alt. Der er ansat ca. 90



medarbejdere på tværs af almenskole, specialafdelingen, SFO og administration. Skolen er
placeret i dejlige omgivelser, tæt på byens idrætsområde og hal samt grønne områder. Eleverne på
skolen kommer primært fra Dronninglund by og opland, samt Asaa fra 7. klasse. Eleverne i vores
specialcenter kommer fra hele kommunen. Der er fokus på at styrke PLC’s rolle i skolens udvikling,
skabe deltagelses muligheder for alle elever aktionslæring og Professionelle læringsfællesskaber.
Der er ligeledes et godt samarbejde mellem skolens personale og ledelse hvor tillid og frihed
skaber rammerne for at alle lykkes bedst muligt med den fælles kerneopgave. 
 
Ledelsesstruktur
Der er til skolen tilknyttet 4 afdelingsledere foruden to sekretærer. Som en del af ledelsesopgaven
er der også opgaver, som vedrører distriktet og det fælles skolevæsen. Du bliver en del af et samlet
ledelsesteam i distrikt øst på i alt 11 afdelingsledere og en skoleleder. 
 
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til:
Skoleleder Steen Jensen, tlf.: 99455706 eller mail: steen.jensen@99454545.dk.
Du kan også kontakte skolens ledelse: 
Afdelingsleder for 2.–6. årgang: Rikke Bonderup Nielsen, tlf.: 99455387 eller
mail: ribni@99454545.dk
Afdelingsleder for specialcenteret og 10. klasse: Lars Bang, tlf.: 99455705 eller
mail: LARB@99454545.dk
Vi anbefaler, at du som ansøger besøger skolen inden ansøgningsfristen. 
Se også skolens hjemmeside: Dronninglund Skole, hvor du kan læse mere om skolen og læse
mere om stillingen. Du kan også læse mere om Brønderslev kommunes skoler på: Brønderslev
kommunes skoler
 
Ansøgning
Send personlig ansøgning med alle relevante oplysninger om uddannelse, tidligere og nuværende
beskæftigelse samt udtalelser fra tidligere og nuværende arbejdsgivere. Ansøgning vedhæftet bilag
m.m. sendes via Emply.
 
Ansøgningsfrist: Den 21. november 2024 kl.12.00
 
Der afholdes ansættelsessamtale: Den 25. november 2024 fra kl. 13.00  
 
Løn og ansættelsesforhold efter forhåndsaftale med Brønderslev Kommune og
Skolelederforeningen.
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